

Haberler > Gündem Haberleri > MİT ve Emniyetten FETÖ'ye bir üst düzey operasyon daha...

Giriş Tarihi: 28.8.2019 13:35 Son Güncelleme: 28.8.2019 17:13

## MİT ve Emniyetten FETÖ'ye bir üst düzey operasyon daha...



EMİR SOMER



ABONE OL

Google News



**İstanbul Emniyeti Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ve Milli İstihbarat Teşkilatı, FETÖ'ye yönelik üst düzey bir operasyona daha imza attı. FETÖ'nün sözde "Türkiye talebe İmami" olduğu değerlendirilen M.Y, eşi G.Y. ve kızı B.Y., kiralık bir adreste yakalandı. Adreste 6 bin 800 lira, 15 bin 980 Euro, 2 bin 680 dolar ele geçirildi. Adreste iki sahte kimlik de bulundu.**

İstanbul Emniyeti ve Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT), FETÖ'ye yönelik bir üst düzey operasyona daha imza attı. FETÖ elebaşının şoföründen sonra FETÖ'nün sözde "Türkiye talebe İmami" olduğu değerlendirilen M.Y. de Milli İstihbarat Teşkilatı ve İstanbul Emniyeti'nin ortaklaşa operasyonu ile Kartal'da bir kiralık adreste yakalandı.

The logo for SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font, set against a dark, irregular shape that resembles a map of Turkey.

İstanbul Emniyeti Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ve Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT), FETÖ'ye yönelik üst düzey bir operasyona daha imza attı. FETÖ'nün sözde "Türkiye talebe İmamı" olduğu değerlendirilen M.Y, eşi G.Y. ve kızı B.Y. ile birlikte İstanbul Kartal'da yer alan kiralık bir adreste yakalandı. FETÖ elebaşının şoföründen sonra yine MİT ve İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'nün ortaklaşa operasyonu ile gözetim altına alınan M.Y.'nin saklandığı ve operasyon yapılan adreste 6 bin 800 lira, 15 bin 980 Euro, 2 bin 680 dolar ele geçirildi. M.Y.'nin

2014 yılı sonrasında FETÖ'nün İstanbul merkezli sözde Marmara Bölgesi'nde üst düzey sözde yöneticilik yaptığının tespit edildiği ve şüpheli M.Y.'nin, FETÖ'nün sözde "Türkiye talebe İmamı" olduğunun değerlendirildiği açıklandı.



**[MİT ve Emniyetten FETÖ'ye bir üst düzey operasyon daha!](#)**

## ÖRGÜT ÜYELERİ İLE İRTİBATI SAĞLAYAN KİŞİ...

İstanbul Kartal'da sahte kimlikle kiralandığı tespit edilen ve baskın yapılan adreste çok sayıda örgütsel içerikli doküman, çok sayıda dijital materyal ve iki de sahte kimlik bulundu. Gözaltına alınarak İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne getirilen şüpheli M.Y.'nin kızı B.Y.'nin, babası M.Y. ile örgüt üyelerinin arasında irtibatı sağlayan kişi olduğunun değerlendirildiği, bu nedenle aynı soruşturma kapsamında gözaltına alındığı bilgisine ulaşıldı.

SABAH